
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 ноября 2025 года м.ЗО/13-ЗС
Иркутск

О рассмотрении результатов 
оценки налоговых расходов, 
предоставляемых в Иркутской 
области

Заслушав результаты оценки налоговых расходов, предоставляемых 
в Иркутской области, руководствуясь статьей 204 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, Законодательное 
Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

принять результаты оценки налоговых расходов, предоставляемых в 
Иркутской области, к сведению.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


